2.256,80 Eur/100 m2 taikyti kompensacinę priemonę Rangovui už netinkamai įrengtą plotą 19,00 m2, 

t. y. neapmokėti Rangovui 100 % plote 38,00 m2 (nustatytas šio Susitarimo 1 punkte) atliktų asfalto 

pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 22 PN (rišiklis 70/100) įrengimo darbų sumos – 1.234,67 Eur su 

PVM (vienas tūkstantis du šimtai trisdešimt keturi eurai, 67 ct), iš jų suma be PVM: 1.020,39 Eur 

((3.113,67 Eur/100 m2 × 19,00 m2) + (2.256,80 Eur/100 m2 × 19,00 m2) = 1.020,39 Eur be PVM), PVM: 

214,28 Eur. 

3. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje. 

4.